

| Descripcion   | Acumulado al<br>29/02/2020 | Acumulado al<br>31/01/2020 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| <b>Resultado por instrumentos financieros</b>           |                            |                            |
| A valor Razonable                                       | -44,336,343.31             | -18,062,895.30             |
| A valor razonable - Instrumentos financieros derivados  | 70,503,971.13              | 33,070,962.28              |
| A costo Amortizado                                      | 5,593,441.51               | 2,915,351.70               |
| <b>Total resultados por instrumentos financieros</b>    | <b>31,761,069.33</b>       | <b>17,923,418.68</b>       |
| <b>Ingresos por servicios:</b>                          |                            |                            |
| Ingresos por administracion de cartera                  | 0.00                       | 0.00                       |
| Ingresos por custodia de valores                        | 0.00                       | 0.00                       |
| Ingresos por asesorias financieras                      | 0.00                       | 0.00                       |
| Otros Ingresos por servicios                            | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total Ingresos por servicios</b>                     | <b>0.00</b>                | <b>0.00</b>                |
| <b>Resultado por intermediacion</b>                     |                            |                            |
| Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles | 4,414.92                   | 279.55                     |
| Gastos por comisiones y servicios                       | -2,036,889.55              | -1,123,306.34              |
| Otras Comisiones  | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total Resultados por intermediacion</b>              | <b>-2,032,474.63</b>       | <b>-1,123,026.79</b>       |
| <b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>             |                            |                            |
| Ingresos por Financiamiento                             | 0.00                       | 0.00                       |
| Gastos por financiamiento                               | -6,576,464.92              | -5,014,880.25              |
| <b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>       | <b>-6,576,464.92</b>       | <b>-5,014,880.25</b>       |
| <b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>      | <b>-16,684,027.89</b>      | <b>-8,005,966.07</b>       |
| <b>Otros resultados</b>                                 |                            |                            |
| Reajuste y diferencia de cambio                         | 3,621,462.90               | 566,065.69                 |
| Resultado de inversiones en sociedades                  | 0.00                       | 0.00                       |
| Otros ingresos (Gastos)                                 | 2,714,373.63               | 1,510,844.48               |
| Operaciones descontinuadas (neto)                       | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>Total otros resultados</b>                           | <b>6,335,836.53</b>        | <b>2,076,910.17</b>        |
| <b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>      | <b>12,803,938.42</b>       | <b>5,856,455.74</b>        |
| Impuesto sobre la renta                                 | 0.00                       | 0.00                       |
| <b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>                           | <b>12,803,938.42</b>       | <b>5,856,455.74</b>        |